
令和４年６月吉日 
ご寄付に対する御礼 

学校法人希望学園 
北嶺中・高等学校 
校 長  谷地田 穣 

 

拝啓  新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げ

ます。 

さて、このたびは過分なるご寄付を賜りまして誠にありがとうございました。 

ご寄付の内訳は、 

個人のお申込みが 579 件 37,500,000 円 

法人のお申込みが 36 件 28,207,879 円     となりました。 

皆様の温かいご支援により、超短焦点プロジェクターや音響が整備された特

別教室 3 教室を備え、全室エアコン、ロスナイを備えた全 12 教室の高校棟、唯

一無二と呼べるＳ棟が完成いたしました。 

令和４年度は、高校棟の各教室に最新のプロジェクターの設置、既存校舎に 

120 名収容の Wi-Fi 環境が整った ICT 大教室を整備する予定で、今後、ますま

す教育環境の充実を整えてまいります。 

学校施設・設備の整備費用等に充当させていただき、教育環境のなお一層の充

実につとめて参ります。 

これからもご子息たちが日々笑顔で前進し、高い嶺をめざしていけますよう

に、教職員一同研鑽を重ねて参る所存でございますので、今後もお力添えの  

ほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 


